1 / 6

粤汽车流通字〔2022〕 第 035 号

关于举办 2022 广东省汽车流通行业年会

暨高峰论坛的通知

各会员单位及汽车行业相关企业：

2021 年是“十四五”开局之年。这一年，疫情反复，芯片短缺，

产能不足等给汽车行业带来许多不确定性。广东省汽车流通行业同仁

以不变应万变，以万变应不变，努力实现了 2021 年广东省汽车销量同

比增长 30.8%的好成绩，让广东省汽车消费继续走在全国前列。汽车

行业历经 30 多年的蓬勃发展，已形成完整的汽车产业链，汽车流通行

业的重要性也越发凸显。广东省汽车流通行业一直以来勇立行业潮头，

协会敏锐捕捉行业发展变化，积极架起政府与行业的沟通桥梁，努力

为行业健康发展贡献自己的一份力量。

在广东省商务厅、发改委等政府部门的大力支持下，协会致力于

推动粤港澳大湾区及我省汽车流通行业的健康发展，在引领行业发展、

反映诉求、争取利好政策、构建和谐政企关系、加强行业自律、搭建

资源共享平台、帮助会员做大做强等方面发挥了积极作用。

2 / 6

为了与广大会员共同回顾和分享 2021 年广东省汽车流通行业的

历程和成绩，共议 2022 年行业发展趋势。协会定于 2022 年 3 月 30

日，在广州隆重举行“直面变革，勇于创新”2022 广东省汽车流通行

业年会暨高峰论坛。

届时，国家级行业专家、省市政府相关部门领导、粤港澳大湾区

及各兄弟省市汽车流通行业商协会领导将作为特邀嘉宾出席高峰论

坛，粤港澳大湾区各大汽车销售集团，汽车生产企业销售部门，汽车、

二手车有形市场，汽车、二手车经销企业，汽车、二手车电商平台，

汽车金融、保险公司等相关汽车流通领域的行业领军人物将欢聚一堂，

共同交流探讨行业发展趋势。年会还将隆重举行 2021 年度广东省汽车流

通行业百强企业颁奖典礼。

这是一个交流和分享的行业盛会，这是一个展示企业风采的高端

平台！我们欢迎广大同仁积极参与，期待您的光临！

现将有关会议安排事项通知如下：

一、会议时间地点

1、时间：2022 年 3 月 30 日（周三全天）

签到时间：上午 8:00－9:00

会议时间：上午 9:00－12:00（会员大会，高峰论坛）

9:00－9:30（会员大会）

10:00－11:10（2022中国汽车流通行业发展趋势）

11:10－11:30（2021 广东省独家汽车数据报告）

3 / 6

11:30－11:40（阳光二手车启动仪式）

午宴时间：12:15－13:15

下午 13:30－16:30（高峰论坛）

13:30-14:50（领导致辞）

14:50-15:30（新能源汽车产业繁荣之路）

15:30-16:00（互动论坛1：县域汽车综合卖场发展模式探讨）

16:00-16:30（互动论坛2：新格局下汽车经销模式探讨）

16:30-18:30（新能源、二手车、汽车后市场分论坛）

晚宴时间：18:30－20:30（2021 百强企业颁奖典礼）

2、会议地点：广州南沙越秀喜来登酒店

酒店地址：广东省广州市南沙区滨海路海熙大街 79-80 号

酒店电话：020-39002288

会议及晚宴地点：酒店一楼宴会厅

自助午餐地点：酒店一楼盛宴标帜餐厅

二、主要内容

1、2022 广东省汽车流通协会年会暨第四届 3 次会员大会；

2、汽车流通行业高峰论坛：

（1）国家级专家：2022 中国汽车流通行业发展趋势分析；

（2）国家级专家：2022 新能源汽车发展趋势分析；

（3）独家数据——2021 广东省汽车、二手车数据分析报告；

3、相关行业政策解读；

4 / 6

4、互动论坛 1：县域汽车综合卖场发展模式探讨；

互动论坛 2：厂商对话：新格局下汽车经销模式探讨；

5、新能源汽车、二手车、汽车后市场分论坛；

6、2021 年度广东省汽车流通行业百强企业颁奖典礼。

三、参会人员

1、广东省、市相关政府部门领导；

2、广东省汽车流通协会会员及业内相关企业负责人；

3、粤港澳大湾区及兄弟省市汽车流通行业协（商）会负责人；

4、汽车生产企业负责人；

5、汽车金融、保险、租赁、拍卖、鉴定评估、培训机构、二手车

经纪服务公司等代表；

6、汽车市场研究机构、相关院校、信息咨询以及媒体等相关单位。

四、会务费标准

1、会员会务费：800 元/人（含餐费）特别提醒：在 3 月 26 日前

缴纳会务费，只需 680 元/人；非会员会务费：1000 元/人（含餐费）。

广东省汽车流通行业商协会联盟成员、各地行业协（商）会任职

人员有一个免费参会名额。

2、会务费不含住宿费，如需预定酒店请致电年会订房专线：

13942091911 高经理。协议房数量有限，请尽早预定！

五、支持与赞助

欢迎各会员单位和相关企业成为年会赞助商，在广东省汽车流通

5 / 6

行业一年一度的行业盛会上，宣传企业、推广产品、寻求合作；我们

还将编撰发行《广东车讯·年会特刊》，供企业投放广告，详情可致

电协会秘书处。

六、报名及缴费

1、报名方式

本次年会采用网上报名方式，参会代表请于3月28日前报名参会，

报名方式如下：

微信：请关注广东省汽车流通协会微信订阅号（微信号：gada 广

东省汽车流通协会），点击“年会报名”栏目，即可进入报名页面。

网 页 ： 请 登 录 广 东 省 汽 车 流 通 协 会 官 网

http://www.gada.org.cn/首页，点击首页右方的“会议报名”栏目进

行网上报名。

2、缴费方式

（1）微信、支付宝缴费

登陆广东省汽车流通协会官网或微信订阅号点击“会议报名”，

提交报名信息后扫描二维码线下付款，请务必在“付款备注”中注明

参会人姓名。

6 / 6

（2）转账缴费

户名：广东省汽车流通协会

银行：中国农业银行股份有限公司广州水荫路支行

账号：44032301040011052

转账时，请务必在“汇款备注”中注明参会人姓名。

（3）汇款凭证请传真或图片发送至协会邮箱：gucda@126.com，

传真：020-37621949，并注明汇款单位名称、参会人姓名。

3、会务及赞助咨询

广东省汽车流通协会秘书处，电话：020-37637949

E-MAIL：gucda@126.com

广东省汽车流通协会

2022 年 3 月 1 日

协会联系方式

地址：广州市番禺区汉溪大道东时代 E-PARK A1 栋 501A 邮编：511495

电话：020-37637949 传真：020-37621949 E-MAIL：gucda@126.com

网址： http://www.gada.org.cn/ 官方微信：gdsqcltxh

	一、会议时间地点
	二、主要内容
	三、参会人员
	四、会务费标准
	五、支持与赞助
	六、报名及缴费